[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2018 г.                                                                                   №47
с. Ботлих
О присуждении призовых мест и о выделении грантов сельским поселениям
 муниципального района «Ботлихский район», достигшим наилучших показателей социально-экономического развития, по итогам  оценки эффективности их развития за 2017 год
В соответствии с Порядком подведения итогов и оценки эффективности социально-экономического развития сельских поселений, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Ботлихский район» от 21.02.2017 г. №12 «Об оценке эффективности развития сельских поселений муниципального района «Ботлихский район», постановляет:
1. Присудить призовые места по итогам оценки эффективности социально-экономического развития сельских поселений муниципального района «Ботлихский район» за 2017 год следующим сельским поселениям:
1-е место – СП «сельсовет «Мунинский»;

2-е место – СП «село Кванхидатли»;
3-е место – СП «сельсовет «Ансалтинский».
2. Выделить из бюджета муниципального района «Ботлихский район» 600 тыс. рублей сельским поселениям муниципального района «Ботлихский район», указанным в пункте 1 настоящего постановления,  и распределить их согласно приложению.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Ботлихский район» и опубликовать в районной газете «Дружба».

Глава района                                                                                    М. Патхулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

АМР «Ботлихский район»

от  20.09. 2018 г. №47
ПЕРЕЧЕНЬ

сельских поселений муниципального района «Ботлихский район» - получателей грантов

	Наименование сельских поселений
МР «Ботлихский район»
	Сумма, тыс. руб.

	СП «сельсовет «Мунинский»
	300

	СП «село Кванхидатли»
	200

	СП «сельсовет «Ансалтинский»
	100

	Итого
	600